ПРОТОКОЛ № 7
заседания

комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налоговых и других обязательных платежей в бюджет и во внебюджетные фонды, доходов от налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации г. Обнинска

02 марта 2017 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Черныш Н.В., Куликова И.В., Соколова Н.Р., Помещикова С.А., Качура Н.Ф., Лебедева Е.В., Фролова О.В.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Встреча с руководителями организаций, имеющих задолженность по аренде земельных участков (Сведения представлены Управлением по земельным и имущественным отношениям).
СЛУШАЛИ:
1. Руководителей организаций, приглашенных на заседание.
	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма задолженности

на 02.03.2017 (руб.)
	Комментарий

	1
	ООО «Волс»
	300 417,67

пени 9 115,81
	Задолженность за исключением пени погашена в полном объеме.

	2
	ПК «Книжная находка»
	283 154,79

пени 61 128,13
	Погашена часть задолженности в сумме 100 тыс. руб., оставшаяся часть будет погашена в течение двух месяцев.

	3
	НП «Институт образования и Науки»
	199 570,00

пени 15 276,12
	Руководитель на заседание не явился.

	4
	Алексеева Светлана Анатольевна
	62 710,12

пени 6 600,89
	Сделан перерасчет арендной платы. Задолженность будет погашена до 10 марта 2017 г.

	ИТОГО:
	845 852,58 пени 92 120,95

РЕШИЛИ:
1. Информацию о погашении задолженности по арендной плате в сумме 400 312,56 руб. принять к сведению.

2. На следующем заседании продолжить рассмотрение организаций, выплачивающих заработную плату ниже величины прожиточного минимума по Калужской области по сведениям, предоставленным Управлением ПФР по г. Обнинску (за 4 квартал 2016 года).

Заместитель председателя комиссии                                                                        Ананьев Г.Е.
исп. Фролова О.В.

тел./факс:396-11-44